Egpl‘ess lelvery il mondo dietro ['angolo

Servizio Euro Express Parcel - Camionistico

Listino servizio internazionale camionistico

0 6kg |11kg|21kg|31kg | 41kg | 51kg | 61kg | 71kg |101kg|111kg|121kg|131kg| 141 kg | 151 kg | 161 kg | 171 kg | 181 kg | 191 kg Oltre |* Tempi

Nazione | o\ | 10kg | 20kg |30k | 40kg | 50kg | 60kg | 70kg | 100kg | 120 kg | 120 kg | 130 kg | 140 kg | 150 kg | 160kg | 170 kg | 180 kg | 190k | 200kg | AlkG | diresa

Albania 61,88 77,98 | 96,60 [117,70]197,85| 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 378,73 | 412,43 |1448,70]| 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 6-8

Austria 30,531 32,50 | 40,98 ] 52,90 | 65,78 | 75,75 |101,98| 113,03 | 124,80 | 134,23 | 143,65 |153,08] 162,50 | 171,93 | 181,35 | 190,78 | 200,20 | 209,63 | 219,05 1,00 4-5

Belgio 30,70 34,40 | 45,58 | 57,40 68,93 | 77,05 | 112,18 | 124,08 | 137,28 | 147,18 | 138,23 |166,98| 176,88 | 186,78 | 196,68 | 206,58 | 216,48 | 226,38 | 236,28 1,00 4-5

Bielorussia |61,88| 77,98 | 96,60 |117,70/197,85| 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 378,73 | 412,43 | 448,70| 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 8-10

Bulgaria 40,231 47,05 | 60,58 | 74,85 |101,03] 110,93 | 155,20 | 174,65 | 196,20 | 214,35] 227,50 | 243,15] 258,80 | 274,45 | 290,10 | 305,75 | 321,40 | 337,05 | 352,70 1,63 5-6

Cipro 61,881 77,98 | 96,60 |117,70|197,85( 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 378,73 | 412,43 | 448,70] 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 5-6
Croazia 54,45 77,98 | 96,60 [117,70|197,85| 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 378,73 | 412,43 |1448,70]| 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 5-6
Danimarca |32,30| 37,30 | 48,45 60,20 | 81,48 | 89,58 | 125,88 139,73 | 159,60 | 171,90 | 184,20 | 196,50| 208,80 | 221,10 | 233,40 | 245,70 | 258,00 | 270,30 | 282,60 1,25 5-6

Estonia 61,881 77,98 | 96,60 |117,70|197,85( 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 177,75 | 412,43 |448,70] 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 5-6

Finlandia 32,30] 37,30 | 48,45 60,20 | 81,48 | 89,58 |126,33| 139,73 ]| 159,60 | 171,90 | 184,20 |196,50| 208,80 | 221,10 | 233,40 | 245,70 | 258,00 | 270,30 | 282,60 1,25 5-6

Francia 30,53|30,93 | 40,98 52,90| 65,78 | 75,75 |101,98 | 113,03 | 124,80 | 134,73 | 143,65]153,08] 162,50 | 171,93 | 181,35 | 190,78 | 200,20 | 209,63 | 219,05 0,93 5-6

Germania |30,5330,93|40,98|52,90| 65,78 | 75,75 |101,98| 113,03 | 124,80 | 134,73 | 143,65 | 153,08 162,50 | 171,93 | 181,35 | 190,78 | 200,20 | 209,63 | 219,05 0,93 5-6

Grecia 32,301 37,30 | 48,45 60,20 | 81,48 | 89,58 |125,88| 139,73 ]| 159,60 | 171,90 | 184,20|196,50| 208,80 | 221,10 | 233,40 | 245,70 | 258,00 | 270,30 | 282,60 1,25 5-6

Inghilterra | 30,70 34,40 | 45,58 | 57,40 | 68,93 | 77,30 | 112,18 124,08 | 137,28 | 147,18 | 157,08 | 166,98 176,88 | 186,78 | 196,68 | 206,58 | 216,48 | 226,38 | 236,28 1,00 6-8

Irlanda 32,30| 37,30 | 48,45160,20 | 81,48 | 89,58 |125,88 | 139,73 | 159,60 | 177,75 | 184,20]196,50] 208,80 | 221,10 | 233,40 | 245,70 | 258,00 | 270,30 | 282,60 1,25 6-8

Islanda 61,88 77,98 | 96,60 [117,70|197,85| 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 378,73 | 412,43 |1448,70| 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 5-6

Lettonia 61,881 77,98 ] 96,60 |117,70/197,85( 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 378,73 | 412,43 |448,70] 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 5-6

Lituania 61,881 77,98 | 96,60 |117,701197,85( 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 378,73 | 412,43 | 448,70] 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 5-6

Lussemburgo | 30,70 | 34,40 | 45,58 | 57,40 | 68,93 | 77,05 | 112,18 124,08 | 137,28 | 147,18 | 157,08 | 166,98 176,88 | 186,78 | 196,68 | 206,58 | 216,48 | 226,38 | 236,28 1,00 4-5

Malta 61,881 77,98 | 96,60 |117,701197,85( 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 378,73 | 412,43 | 448,70] 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 6-8

Moldavia |61,88| 77,98 | 96,60 [117,70|197,85 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 378,73 | 412,43 | 448,70| 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 6-8

Norvegia 32,30| 37,30 | 48,45 160,20 | 81,48 | 89,58 | 125,88 139,73 | 159,60 | 171,90 | 184,20]196,50] 208,80 | 221,10 | 233,40 | 245,70 | 258,00 | 270,30 | 282,60 1,25 6-8

Olanda 30,70 34,40 | 45,58 | 57,40 | 68,93 | 77,05 | 112,18 | 124,08 | 137,28 | 147,18 | 157,08 | 166,98 176,88 | 186,78 | 196,68 | 206,58 | 216,48 | 226,38 | 236,28 1,00 4-5

Polonia 40,23 47,05 | 60,58 | 74,85 |101,03| 110,93 | 155,20 | 174,65 | 196,20 | 211,85 227,50 | 243,15] 258,80 | 274,45 | 290,10 | 305,75 | 321,40 | 337,05 | 352,70 1,63 5-6

Portogallo |32,30| 37,30 | 48,45]60,20 | 81,48 | 89,58 | 125,88 139,73 | 159,60 | 171,90 | 184,20 {196,50] 208,80 | 221,10 | 233,40 | 245,70 | 258,00 | 270,30 | 282,60 1,25 5-6

Rep. Ceca |[40,23| 47,05 60,58 | 74,85 [101,03| 110,93 | 155,20 | 174,65 | 196,20 | 211,85 | 227,50 | 243,15| 258,80 | 274,45 | 290,10 | 305,75 | 321,40 | 337,05 | 352,70 1,63 5-6

Romania 40,231 47,05 | 60,58 | 74,85 |101,03] 110,93 | 155,20 | 174,65 | 196,20 | 214,35] 227,50 | 243,15] 258,80 | 274,45 | 290,10 | 305,75 | 321,40 | 337,05 | 352,70 1,63 5-6

Russia 61,88 77,98 | 96,60 [117,70]197,85| 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 378,73 | 412,43 |1448,70]| 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 9-11

Serbia 61,88 77,98 | 96,60 [117,70{197,85| 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 378,73 | 412,43 |448,70| 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 5-6

Slovacchia |40,23] 47,05 | 60,58 | 74,85 (101,03 110,93 | 155,20 | 174,65 | 196,20 | 211,85 | 227,50 | 243,15 258,80 | 274,45 | 290,10 | 305,75 | 321,40 | 337,05 | 352,70 1,63 5-6

Slovenia 30,53 30,93 | 40,98 52,90| 65,78 | 75,75 |101,98 | 113,03 | 124,80 | 134,73 | 143,65]153,08] 162,50 | 171,93 | 181,35 | 190,78 | 200,20 | 209,63 | 219,05 0,93 5-6

Spagna 30,70| 34,40 | 45,58 | 57,40 | 68,93 | 77,30 | 112,18 | 124,08 | 137,28 | 147,18 | 157,08 | 166,98 176,88 | 186,78 | 196,68 | 206,58 | 216,48 | 226,38 | 236,28 1,00 5-6

Svezia 32,301 37,30 | 48,45 60,20 | 81,48 | 89,58 |125,88| 139,73 ]| 159,60 | 171,90 | 184,20|196,50| 208,80 | 221,10 | 233,40 | 245,70 | 258,00 | 270,30 | 282,60 1,25 5-6




Express Delivery

il mondo dietro l'angolo

Servizio Euro Express Parcel - Camionistico

Listino servizio internazionale camionistico

0 6kg |11kg|21kg|31kg | 41kg | 51kg | 61kg | 71kg |101kg|111kg|121kg|131kg| 141kg | 151 kg | 161 kg | 171 kg | 181 kg | 191 kg Oltre | * Tempi

Nazione | o\ | 10kg | 20kg |30k | 40kg | 50kg | 60kg | 70kg | 100kg | 120 kg | 120 kg | 130 kg | 140 kg | 150 kg | 160kg | 170 kg | 180 kg | 190k | 200kg | AlkG | diresa

Svizzera 30,531 32,50 | 40,98 | 52,90 | 65,78 | 75,75 |101,98| 113,03 | 124,80 | 134,23 | 143,65 |153,08] 162,50 | 171,93 | 181,35 | 190,78 | 200,20 | 209,63 | 219,05 1,00 5-6

Turchia 40,231 47,05 | 60,58 | 74,85 |101,03] 110,93 | 155,20 | 174,65 | 196,20 | 214,35| 227,50 243,15 258,80 | 274,45 | 290,10 | 305,75 | 321,40 | 337,05 | 352,70 1,63 8-10

Ucraina 61,88 77,98 | 96,60 |117,70]197,85 210,95 | 251,98 | 289,73 | 339,88 | 378,73 | 412,43 | 448,70] 485,08 | 521,25 | 557,53 | 593,80 | 630,08 | 666,35 | 702,63 3,75 9-11

Ungheria 40,231 47,05 | 60,58 | 74,85 |101,03] 110,93 | 155,20 | 174,65 | 196,20 | 214,35] 227,50 | 243,15] 258,80 | 274,45 | 290,10 | 305,75 | 321,40 | 337,05 | 352,70 1,63 5-6

» Ritiro a Domicilio - Servizio non previsto

» Servizio espresso > 30% in piu della tariffa.

» Supplemento carburante 6%

» Import - Tariffa spot.

» Rapporto Peso/Volume 1m?3 250Kg

» Peso max per singolo collo - 30 kg.Misure max per singolo collo > 100x50x50

» Peso max per singolo pallet - 1000 kg.Misure max per singolo pallet - 120x80xh200

» Per alcuni Paesi il peso e le misure massime dei singoli pallet possono variare.

» Sponda idraulica - Tariffa spot

» Scambio pallet EPAL - Non previsto.

» Colli o pallet con carasteristiche non sovrapponibili - Tariffa spot

» Colli di forma cilindrica,piramidali,tubi,gomme,imballi non idonei—>Tariffa spot

» Le tariffe si intendono per fasce di peso fino a kg 200 oltre |a tariffa & al kg superiore.

» Giacenze,riconsegna,cambio indirizzo,deposito,consegna al piano,revisione documenti - Tariffa spot
» * Tempi di consegna indicativi.

» Assicurazione "all risk " da concordare

» Assicurazione CMR -> inclusa. Apertua pratica - € 25,00

» Spese per operazioni doganali,sdoganamento,tasse,dazi,supplementi aggiuntivi - Tariffa spot
» Le tariffe sono piliiva.

» Pagamento - immediato

» Consegne isole minori , zone remote, porti, aereoporti, st. ferroviarie, fiere,ecc...> Tariffa spot
» Le codizioni generali di trasporto della EXPRESS DELIVERY si intendono accettate con |'affidamento della merce

EXp ress Delive Iy Sede principale: Via Certosa - 64015 Nereto (TE) Tel. +39/0861/808227 Fax +39/0861/82351

3 & corriere espresso



